- Rector ait populo: 'quid agamus, dicite, Rufo,  
 120 Qui scelus hoc geminum patrat inter nos gemebundum?'  
 Rufus judicij certus necis 'obsecro' dixit,  
 Hic habeo comitem, prius hunc curate vocandum.  
 Quam quid in his culpis ulciscendum rogitetis,  
 Qui, cuius generis sim, quit sat dicere vobis?  
 125 Mittere dum post hunc ejus cupidi voluerunt,  
 Militis hospes ait: 'quem vos vultis citus asstat.  
 Hac mecum nocte mansit, quod non fuit iste?  
 Quem dum perduxit, stantem rector rogitavit:  
 'Dic, miles summe, socius tuus iste vir est ne?'

## VII.

fol. 25a.

- Q**ua . . . . .  
 Parcere quae nescit pariter cunctos do . . . . .  
 Femina, quae lunae par est in flore juv[entae],  
 Par vetulae simiae fit post aetate senectae,  
 5 Rugis sulcata frons, quae fuit antea plana,  
 Ante columbini sibi stant oculi [vitulini];  
 Deguttat nasus sordes nimium muculentus.  
 Dependent buccae quondam pinguedine [tensae].  
 Dentes oblongi moti stant ut ruituri,  
 10 Per quos lingua foras pellit locitura fa[bellas],  
 Et verbum profert, plenum ceu pollinis o[vum].  
 Os et risibile, quod plures allicit in se,  
 Stat semper patulum, populum terrere, vel [antrum].  
 Utque recurvatum resupinum stat sibi [mentum].  
 15 Stat collum gracile deplumatae quasi p[icea],  
 Extantes mammae, jam ceu trochi tuberosae,  
 Molles ut fungi succi pendent vacuati.  
 Et prius usque nates sibi crines auricolore[s]  
 Pendent discretim dorsum volando pil[osum],  
 20 Extant horribiles terrentes inspicientes